1

EESSTTAADDOO  DDAA  PPAARRAAÍÍBBAA

PPOOLLÍÍCCIIAA  MMIILLIITTAARR
CCOOMMIISSSSÃÃOO  CCOOOORRDDEENNAADDOORRAA

ATO Nº 036-CCCCFO-PM/2014

RESULTADO  FINAL  DE CANDIDATA  SUPLENTE

A Presidente da Comissão Coordenadora do CONCURSO para o

CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DA

PARAÍBA - CFO/PM/2014, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria

do Comandante-Geral n.º GCG/0095/2013-CG, de 24 de agosto de 2013, publicada do

Diário Oficial do Estado nº 15.328, do dia 04 de setembro de 2013, transcrita no BOL PM

Nº 0167, de 04 de setembro de 2013; e escudada no que pontifica o item 11.2 do Edital

nº 001/2013 - CFO PM-2014, alterado pelo Aditivo Nº 002,

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO o RESULTADO e a CLASSIFICAÇÃO FINAL DA

CANDIDATA SUPLENTE, abaixo relacionada, do Concurso para o Curso de Formação

de Oficiais PM-CFO PM/2014, consoante à ordem de aprovação no Exame Intelectual

(ENEM 2013), realizado pelo Instituto Nacional de Estudos e Pesquisas Educacionais

Anísio Teixeira - INEP, de acordo com a opção e ordem decrescente de média, a qual foi

considerada APTA nos Exames Complementares e se enquadra no limite de vagas

estabelecidas no Edital de regência, tendo em vista o licenciamento a pedido da Cad 1º

ano Matr. 527.613-6 – ANDREZA ARAÚJO DA COSTA, conforme PORTARIA Nº

GCG/0083/2014-CG, datada de 02 de junho de 2014.

OPÇÃO PM – FEMININO
Nº
Ord.

NOME CPF
Classif.

E.I.
MÉDIA

1.  DANIELLA RIBEIRO BENICIO 01440666458 22 690.2

2. A classificação dos candidatos acima ainda poderá sofrer alterações

caso recursos sejam julgados procedentes, uma vez que tais recursos não terão efeito

suspensivo, conforme estabelecido no item 13.1 do edital do certame.

3. Publique-se no Boletim da Polícia Militar, disponibilize-se no site da

PMPB através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa - PB, 02 de junho de 2014.

SOCORRO CRISTIANE DE OLIVEIRA UCHOA – CEL QOC

Presidente da Comissão Coordenadora

http://www.pm.pb.gov.br/